

Капітальний ремонт ДПТНЗ "Бородянський професійний аграрний ліцей" по пл. Київській, 3 в смт.Бородянка Бучанського району Київської області (навчальний корпус)

Капітальний ремонт ДПТНЗ (навчальний корпус)

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-05
Електромонтажні роботи

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	3341,52	68,02				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,1					
3	27	робітниками-будівельниками							
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	7487,33	71,28				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,5					
6		робітниками-монтажниками							
6.1		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	5,4	83,53				
		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	1127,87	117,03				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	11962,12					
		Середній розряд робіт	розряд	3,4					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	+КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	4,6656	<u>223.55</u> 1042,99				Оренда
8	+КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	12,77052	<u>201.78</u> 2576,84				Оренда
9	+КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	85,7736	<u>171.42</u> 14703,31				Оренда
10	+КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	12,77052	<u>367.73</u> 4696,10				Оренда
11	+КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,09864	<u>352.89</u> 34,81				Оренда
12	+КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	275,58612	<u>2.58</u> 711,01				Оренда
13	+КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	43,99344	<u>220.65</u> 9707,15				Оренда
14	+КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	91,95	<u>164.69</u> 15143,25				Оренда
15	+КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	19,0914	<u>165.49</u> 3159,44				Оренда
16	+КБМ233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	3,552	<u>1.98</u> 7,03				Оренда
17	+КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	34,56672	<u>8.28</u> 286,21				Оренда
18	+КБМ204-1201	Установки з гнучким індуктором для індукційного нагрівання струмами частотою 50 Гц	маш. год	58,848	<u>48.23</u> 2838,24				Оренда
19	+С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	13,14	<u>34.33</u> 451,10				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу II	грн.		55357,48				
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальнови­робничих витрат</u>							
20	+КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	138,4494					
21	+КБМ203-402	Лебідки електричні, тягове зусилля до 12,26 кН [1,25 т]	маш. год	0,216					
22	+КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	0,09396					
23	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	245,3226					
24	+КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	323,664					
25	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	164,32416					
26	+КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	995,68368					
27	+КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	19,2096					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
28	&15094-90315	FLAME-X 950 (N)HXH FE180/E90 3x1,5	1000м	1,335	<u>25074.6</u> 33474,59	<u>24528.00</u> 32744,88	<u>54.94</u> 73,34	<u>491.66</u> 656,37	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
29	&15094-90325	FLAME-X 950 (N)HXH FE180/E90 3x2,5	1000м	0,405	<u>33741,96</u> 13665,49	<u>32960,00</u> 13348,80	<u>120,35</u> 48,74	<u>661,61</u> 267,95	https://din-elektro-detal.com.ua/ua/p1397384367-flame-950-nhxx.html?source=merchant_center&gad_source=1&gclid=CjwKCAiArLyBhA7EiwA-qo80CXy6qinTXxZJTWfmlcpt9Oo0xJf93Yma6kzQ0H7m1rOgN_Lw83qhoC8JQAyD_BwE 50 км.
30	&1517-188060	УКМ2-С3-1886-54 Шафа підлогова цільносварна ВРУ-2 18.80.60 IP54 TITAN	шт	1	<u>9686,25</u> 9686,25	<u>9475,20</u> 9475,20	<u>21,12</u> 21,12	<u>189,93</u> 189,93	50 км.
31	&1517-8837-315	Автоматичний вимикач ВА88-37 3Р 315А 35кА ІЕК	шт	2	<u>6299,13</u> 12598,26	<u>6173,00</u> 12346,00	<u>2,62</u> 5,24	<u>123,51</u> 247,02	https://peg.com.ua/product/10753?utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=Perf_Max-Turboweb&gad_source=1&gclid=EAlaIQobChMIys7l9sXfhAMVXYpoCR3IYgimEAQYBiABEGldKfD_BwE 50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	&1517-8833-100	Автоматичний вимикач ІЭК ВА88-33 ЗР 100А 35кА	шт	2	<u>2391.52</u> 4783,04	<u>2344.00</u> 4688,00	<u>0.63</u> 1,26	<u>46.89</u> 93,78	https://elnic.com.ua/ua/p1124521940-avtomaticheskij-vyklyuchatel-100a.html?source=merchant_center&gad_source=1&gclid=EAlaIQobChMI8lvjgcjf hAMV7ZJoCR0i9AR5EAQYByABEGLQH_D_ BwE50 км.
33	&C1545-1500	Анкер АОК 500	100шт	0,06	<u>99.54</u> 5,97	<u>41.60</u> 2,50	<u>55.99</u> 3,36	<u>1.95</u> 0,11	50 км.
34	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	1,9422	<u>80.25</u> 155,86	<u>78.51</u> 152,48	<u>0.17</u> 0,33	<u>1.57</u> 3,05	50 км.
35	+C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00186	<u>36777.07</u> 68,41	<u>35560.46</u> 66,14	<u>495.49</u> 0,92	<u>721.12</u> 1,35	50 км.
36	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00851	<u>44399.72</u> 377,84	<u>43097.30</u> 366,76	<u>431.84</u> 3,67	<u>870.58</u> 7,41	50 км.
37	+C1546-7	Вазелін технічний	т	0,00019	<u>74864.4</u> 14,22	<u>72608.06</u> 13,80	<u>788.41</u> 0,15	<u>1467.93</u> 0,27	50 км.
38	&C1547-69720	Вимикач зовнішнього встановлення одноклавішний Legrand 69720 Плехо Р55 з супортом	шт	20	<u>61.85</u> 1237,00	<u>60.48</u> 1209,60	<u>0.16</u> 3,20	<u>1.21</u> 24,20	50 км.
39	&290902-55-1-1	Вимикач одноклавішний для прихованої проводки Schneider Electric Asfora - білий	шт	94	<u>114.48</u> 10761,12	<u>112.00</u> 10528,00	<u>0.24</u> 22,56	<u>2.24</u> 210,56	50 км.
40	&290902-55-1-3	Вимикач одноклавішний прохідний для прихованої проводки Schneider Electric Asfora - білий	шт	6	<u>114.48</u> 686,88	<u>112.00</u> 672,00	<u>0.24</u> 1,44	<u>2.24</u> 13,44	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
41	&1504-2630-1	Вимикач-роз'єднувач ВР32-39В71250-32 УХЛЗ 630А	шт	2	<u>116.37</u> 232,74	<u>112.00</u> 224,00	<u>2.09</u> 4,18	<u>2.28</u> 4,56	50 км.
42	+С1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	722,25	<u>10.67</u> 7706,41	<u>10.42</u> 7525,85	<u>0.04</u> 28,89	<u>0.21</u> 151,67	50 км.
43	+С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,088455	<u>2201.14</u> 194,70	<u>1465.55</u> 129,64	<u>692.43</u> 61,25	<u>43.16</u> 3,81	50 км.
44	+С111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,00006	<u>24037.65</u> 1,44	<u>23070.83</u> 1,38	<u>495.49</u> 0,03	<u>471.33</u> 0,03	50 км.
45	+С111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	76,8	<u>62.34</u> 4787,71	<u>60.56</u> 4651,01	<u>0.56</u> 43,01	<u>1.22</u> 93,69	50 км.
46	&1504-120120	Дифавтомат АВВ DS201 С 20А 30мА	шт	3	<u>1045.01</u> 3135,03	<u>1024.00</u> 3072,00	<u>0.52</u> 1,56	<u>20.49</u> 61,47	50 км.
47	&1504-120140	Дифавтомат АВВ DS201 С 40А 30мА	шт	1	<u>588.05</u> 588,05	<u>576.00</u> 576,00	<u>0.52</u> 0,52	<u>11.53</u> 11,53	50 км.
48	&1504-133216-1	Дифавтомат АВВ DS201 С16 А30	шт	78	<u>1176.22</u> 91745,16	<u>1152.64</u> 89905,92	<u>0.52</u> 40,56	<u>23.06</u> 1798,68	https://electrocontrol.com.ua/avtomaticheskie-vyklyuchateli/abb/ds201 50 км.
49	&1504-120416	Дифавтомат АВВ DS204 С 16А 30мА	шт	2	<u>1923.03</u> 3846,06	<u>1884.80</u> 3769,60	<u>0.52</u> 1,04	<u>37.71</u> 75,42	50 км.
50	&1504-120420	Дифавтомат АВВ DS204 С 20А 30мА	шт	2	<u>1923.29</u> 3846,58	<u>1884.80</u> 3769,60	<u>0.78</u> 1,56	<u>37.71</u> 75,42	50 км.
51	&1504-120425	Дифавтомат АВВ DS204 С 25А 30мА	шт	10	<u>2019.25</u> 20192,50	<u>1978.88</u> 19788,80	<u>0.78</u> 7,80	<u>39.59</u> 395,90	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
52	&1504-120450	Дифавтомат ABB DS204 C 50A 30mA	шт	1	<u>3055.52</u> 3055,52	<u>2994.56</u> 2994,56	<u>1.05</u> 1,05	<u>59.91</u> 59,91	https://electrocontrol.com.ua/avtomaticheskie-vyklyuchateli/abb/ds204 50 км.
53	+C111-812	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,6 мм	т	0,00002	<u>28650.83</u> 0,57	<u>27708.74</u> 0,55	<u>380.31</u> 0,01	<u>561.78</u> 0,01	50 км.
54	+C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,207885	<u>19926.74</u> 4142,47	<u>19155.71</u> 3982,18	<u>380.31</u> 79,06	<u>390.72</u> 81,23	50 км.
55	+C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,0694	<u>264.92</u> 18,39	<u>259.26</u> 17,99	<u>0.47</u> 0,03	<u>5.19</u> 0,37	50 км.
56	&C111-6040	Дюбель 6x40	100шт	30,65	<u>37.74</u> 1156,73	<u>36.96</u> 1132,82	<u>0.04</u> 1,23	<u>0.74</u> 22,68	50 км.
57	+C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5x50 мм	100шт	0,0264	<u>597.28</u> 15,77	<u>585.10</u> 15,45	<u>0.47</u> 0,01	<u>11.71</u> 0,31	50 км.
58	&C111-150-10	Дюбель-ялинка 10мм	100шт	26	<u>25.84</u> 671,84	<u>24.89</u> 647,14	<u>0.44</u> 11,44	<u>0.51</u> 13,26	50 км.
59	&C111-150-8	Дюбель-ялинка 8мм	100шт	17	<u>25.84</u> 439,28	<u>24.89</u> 423,13	<u>0.44</u> 7,48	<u>0.51</u> 8,67	50 км.
60	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,002178	<u>23182.76</u> 50,49	<u>22223.86</u> 48,40	<u>504.34</u> 1,10	<u>454.56</u> 0,99	50 км.
61	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00105	<u>61020.2</u> 64,07	<u>58959.91</u> 61,91	<u>863.82</u> 0,91	<u>1196.47</u> 1,25	50 км.
62	+C113-2126	Захисна трубка /гофрована/ 20x2,25 мм	м	2760	<u>6.85</u> 18906,00	<u>6.61</u> 18243,60	<u>0.11</u> 303,60	<u>0.13</u> 358,80	50 км.
63	+C113-2127	Захисна трубка /гофрована/ 25x2,5 мм	м	311,1	<u>9.74</u> 3030,11	<u>9.44</u> 2936,78	<u>0.11</u> 34,22	<u>0.19</u> 59,11	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
64	&15093-30215	Кабель силовой ВВГнг-LS 2х1,5	1000м	0,48	<u>10520.39</u> 5049,79	<u>10282.71</u> 4935,70	<u>31.4</u> 15,07	<u>206.28</u> 99,02	50 км.
65	&15093-30315	Кабель силовой ВВГнг-LS 3х1,5	1000м	4,48	<u>17369.1</u> 77813,57	<u>16981.44</u> 76076,85	<u>47.09</u> 210,96	<u>340.57</u> 1525,76	50 км.
66	&15093-30325	Кабель силовой ВВГнг-LS 3х2,5	1000м	3,48	<u>24571.62</u> 85509,24	<u>23990.40</u> 83486,59	<u>99.42</u> 345,98	<u>481.8</u> 1676,67	50 км.
67	&15093-30340	Кабель силовой ВВГнг-LS 3х4	1000м	0,065	<u>26161.76</u> 1700,51	<u>25523.20</u> 1659,01	<u>125.58</u> 8,16	<u>512.98</u> 33,34	50 км.
68	&15093-30360	Кабель силовой ВВГнг-LS 3х6,0	1000м	0,015	<u>27615.07</u> 414,23	<u>26880.00</u> 403,20	<u>193.6</u> 2,90	<u>541.47</u> 8,13	50 км.
69	&15093-30515	Кабель силовой ВВГнг-LS 5х1,5	1000м	0,08	<u>25414.66</u> 2033,17	<u>24864.00</u> 1989,12	<u>52.33</u> 4,19	<u>498.33</u> 39,86	50 км.
70	&15093-30510	Кабель силовой ВВГнг-LS 5х10	1000м	0,14	<u>146611.68</u> 20525,64	<u>143470.08</u> 20085,81	<u>266.86</u> 37,36	<u>2874.74</u> 402,47	50 км.
71	&15093-30516	Кабель силовой ВВГнг-LS 5х16	1000м	0,1	<u>235772.72</u> 23577,27	<u>230600.32</u> 23060,03	<u>549.41</u> 54,94	<u>4622.99</u> 462,30	50 км.
72	&15093-30504	Кабель силовой ВВГнг-LS 5х4	1000м	0,44	<u>65394.16</u> 28773,43	<u>63960.18</u> 28142,48	<u>151.74</u> 66,77	<u>1282.24</u> 564,18	50 км.
73	&15093-30506	Кабель силовой ВВГнг-LS 5х6	1000м	0,205	<u>116250.89</u> 23831,43	<u>113736.00</u> 23315,88	<u>235.46</u> 48,27	<u>2279.43</u> 467,28	50 км.
74	+С1545-74	Ковпачки ізолювальні К-441, К-442	100шт	0,1836	<u>23.75</u> 4,36	<u>23.20</u> 4,26	<u>0.08</u> 0,01	<u>0.47</u> 0,09	50 км.
75	&1504-12016-31	Корпус металевий ЩРв-12з-1 36 УХЛ3 ІР31	шт	4	<u>308.06</u> 1232,24	<u>300.61</u> 1202,44	<u>1.41</u> 5,64	<u>6.04</u> 24,16	50 км.
76	&1504-193631	Корпус металевий ЩРн-36з-1 36, УХЛ3 ІР31 "Універсал"	шт	1	<u>597.19</u> 597,19	<u>581.82</u> 581,82	<u>3.66</u> 3,66	<u>11.71</u> 11,71	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
77	&1504-136136	Корпус металевий розподільний щрв-36з-1 36 ip31 Universal, іек [mkm12-v-36-31-z-u]	шт	1	<u>695.04</u> 695,04	<u>678.79</u> 678,79	<u>2.62</u> 2,62	<u>13.63</u> 13,63	50 км.
78	&1504-236131	Корпус металевий розподільчий ЩРв-2х36з-1 36 IP31 «Universal» IEK	шт	3	<u>796.61</u> 2389,83	<u>775.76</u> 2327,28	<u>5.23</u> 15,69	<u>15.62</u> 46,86	50 км.
79	&1504-236131-1	Корпус металевий розподільчий ЩРн-2х36з-1 36 IP31 «Universal» IEK	шт	1	<u>797.68</u> 797,68	<u>775.76</u> 775,76	<u>6.28</u> 6,28	<u>15.64</u> 15,64	50 км.
80	&1504-124854	Корпус металлический распределительный ЩРн-2х48з-1 IP54 UNIVERSAL, ИЕК	шт	1	<u>1042.82</u> 1042,82	<u>1018.18</u> 1018,18	<u>4.19</u> 4,19	<u>20.45</u> 20,45	50 км.
81	&1505-148136	Корпус металлический распределительный ЩРв-48з-1 36 УХЛ3 IP31, ИЕК	шт	1	<u>696.64</u> 696,64	<u>678.79</u> 678,79	<u>4.19</u> 4,19	<u>13.66</u> 13,66	50 км.
82	&1505-248131	Корпус металлический распределительный ЩРв-2х48з-1 36 УХЛ3 IP31 PRO, ИЕК	шт	1	<u>1042.82</u> 1042,82	<u>1018.18</u> 1018,18	<u>4.19</u> 4,19	<u>20.45</u> 20,45	50 км.
83	&C121-150020	Кронштейн монтажный 150020.00990 (для підвісних світильників)	шт	9	<u>18.62</u> 167,58	<u>17.89</u> 161,01	<u>0.59</u> 5,31	<u>0.14</u> 1,26	50 км.
84	&1517-47104-100	Лінійний автомат ВА47-100 3р, С, 100А	шт	2	<u>2532.63</u> 5065,26	<u>2481.92</u> 4963,84	<u>1.05</u> 2,10	<u>49.66</u> 99,32	50 км.
85	&1517-47104-10	Лінійний автомат ВА47-100 3р, С, 10А	шт	1	<u>357.02</u> 357,02	<u>349.44</u> 349,44	<u>0.58</u> 0,58	<u>7</u> 7,00	50 км.
86	&1517-47100-20	Лінійний автомат ВА47-100 3р, С, 20А	шт	4	<u>364.35</u> 1457,40	<u>356.16</u> 1424,64	<u>1.05</u> 4,20	<u>7.14</u> 28,56	50 км.
87	&1517-47104-25	Лінійний автомат ВА47-100 3р, С, 25А	шт	7	<u>370.32</u> 2592,24	<u>362.43</u> 2537,01	<u>0.63</u> 4,41	<u>7.26</u> 50,82	50 км.
88	&1517-47104-32	Лінійний автомат ВА47-100 3р, С, 32А	шт	3	<u>374.7</u> 1124,10	<u>366.72</u> 1100,16	<u>0.63</u> 1,89	<u>7.35</u> 22,05	50 км.
89	&1517-47104-50	Лінійний автомат ВА47-100 3р, С, 50А	шт	2	<u>668.23</u> 1336,46	<u>654.08</u> 1308,16	<u>1.05</u> 2,10	<u>13.1</u> 26,20	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
90	&1517-47104-63	Лінійний автомат ВА47-100 3р, С, 63А	шт	1	<u>702,18</u> 702,18	<u>687,36</u> 687,36	<u>1,05</u> 1,05	<u>13,77</u> 13,77	50 км.
91	&1517-47291-6-Т	Лінійний автомат ВА47-29 1р, С, 6А	шт	11	<u>66,52</u> 731,72	<u>64,96</u> 714,56	<u>0,26</u> 2,86	<u>1,3</u> 14,30	50 км.
92	&1517-47291-10	Лінійний автомат ВА47-29М 1р 10А	шт	69	<u>64,5</u> 4450,50	<u>62,72</u> 4327,68	<u>0,52</u> 35,88	<u>1,26</u> 86,94	50 км.
93	&1517-47291-16	Лінійний автомат ВА47-29М 1р 16А	шт	22	<u>59,94</u> 1318,68	<u>58,24</u> 1281,28	<u>0,52</u> 11,44	<u>1,18</u> 25,96	50 км.
94	&1517-47294-160	Лінійний автомат ВА88-35 3р, С, 160А	шт	2	<u>3572,13</u> 7144,26	<u>3500,00</u> 7000,00	<u>2,09</u> 4,18	<u>70,04</u> 140,08	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-avtomaticnij-vimikac-uek-va88-35-3r-160-a-35-ka-10313471-1ee9b1b7-c841-6426- 9811-1db25198724e.html?gad_source=1&gclid=EAlaIQobChMI97rV2NXhhAMV6GdBAh3KrgNWEAQYBCABEgLVYvD_BwE 50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
95	&1517-47294-200	Лінійний автомат ВА88-35 3р, С, 200А	шт	2	<u>3827.13</u> 7654,26	<u>3750.00</u> 7500,00	<u>2.09</u> 4,18	<u>75.04</u> 150,08	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-avtomaticnij-vimikac-uek-va-88-35-3r-200-a-35-ka-1eed55b8-2f1f-6cc2-b2f6-6bcd046327a3.html?gad_source=1&gclid=EAlaIQobChMljPq699XhhAMVOJ1oCR1D9QxiEAQYASABEglDX_D_BwE 50 км.
96	&1517-14389-2303	Лічильник електроенергії - NIK 2303 ARTT. 1800.MC.21, 5(10)A, PLC3-модуль, трансформаторного включення	шт	2	<u>2874.99</u> 5749,98	<u>2816.00</u> 5632,00	<u>2.62</u> 5,24	<u>56.37</u> 112,74	50 км.
97	+C1113-79	Лак БТ-577	т	0,050107	<u>20885.06</u> 1046,49	<u>19611.73</u> 982,68	<u>863.82</u> 43,28	<u>409.51</u> 20,53	50 км.
98	+C1546-35	Лак електроізолювальний N318	т	0,0001	<u>137345.72</u> 13,73	<u>133788.85</u> 13,38	<u>863.82</u> 0,09	<u>2693.05</u> 0,26	50 км.
99	+C111-1663	Лак, марка 177	т	0,00014	<u>23309.3</u> 3,26	<u>21988.43</u> 3,08	<u>863.82</u> 0,12	<u>457.05</u> 0,06	50 км.
100	+C121-782	Металеві конструкції	т	0,19003	<u>36274.4</u> 6893,22	<u>35466.27</u> 6739,66	<u>538.1</u> 102,26	<u>270.03</u> 51,30	50 км.
101	+C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,00629	<u>43615.12</u> 274,34	<u>42752.34</u> 268,91	<u>538.1</u> 3,38	<u>324.68</u> 2,05	50 км.
102	&C1545-9068-4 варіант 3	Монтажна коробка розгалужувальна КМ41004	100шт	5,92	<u>592.32</u> 3506,53	<u>576.00</u> 3409,92	<u>4.71</u> 27,88	<u>11.61</u> 68,73	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
103	&C1545-9068-1-5Я варіант 3	Монтажна коробка установочна КМ40001	100шт	2,91	<u>354.05</u> 1030,29	<u>342.40</u> 996,38	<u>4.71</u> 13,71	<u>6.94</u> 20,20	50 км.
104	&C1545-11300	Муфта натяжна НМ-300УЗ	шт	3	<u>71.25</u> 213,75	<u>69.33</u> 207,99	<u>0.52</u> 1,56	<u>1.4</u> 4,20	50 км.
105	+C1545-139	Наконечники алюмінієві для опресування 120-12-14а	100шт	0,0816	<u>572.91</u> 46,75	<u>559.89</u> 45,69	<u>1.79</u> 0,15	<u>11.23</u> 0,91	50 км.
106	+C1545-140	Наконечники алюмінієві для опресування 150-12-16а	100шт	0,1224	<u>683.78</u> 83,69	<u>668.16</u> 81,78	<u>2.21</u> 0,27	<u>13.41</u> 1,64	50 км.
107	+C1545-153	Наконечники кабельні	шт	147	<u>10.71</u> 1574,37	<u>10.48</u> 1540,56	<u>0.02</u> 2,94	<u>0.21</u> 30,87	50 км.
108	&15093-35053-40	П'ятижильний кабель напругою до 660в перерізом 5.25мм2 ВВГнгд	1000м	0,14	<u>364586.63</u> 51042,13	<u>356736.71</u> 49943,14	<u>701.16</u> 98,16	<u>7148.76</u> 1000,83	50 км.
109	&15093-35055-50	П'ятижильний кабель напругою до 660в перерізом 5.50мм2 ВВГнгд	1000м	0,07	<u>690622.51</u> 48343,58	<u>674276.27</u> 47199,34	<u>2804.62</u> 196,32	<u>13541.62</u> 947,92	https://epicentrk.ua/ua/shop/mplc-kabel-vvg-ngd-5kh50-1ecdfe3e-cdf6-6846-9997-077dea4d8517.html?gad_source=1&gclid=EAlaIqobChMl5cu2-ujhhAMV0GdBAh2gWgS1EAQYASABEgl3sfD_BwE 50 км.
110	&15093-35055-70	П'ятижильний кабель напругою до 660в перерізом 5.70мм2 ВВГнгд	1000м	0,12	<u>1001153.4</u> 120138,41	<u>979497.96</u> 117539,76	<u>2024.98</u> 243,00	<u>19630.46</u> 2355,65	https://vse-e.com.ua/kabel-vvgngd-5h70 50 км.
111	+C1545-163	Патрони до пістолета Д-2	100шт	0,0264	<u>52.5</u> 1,39	<u>49.74</u> 1,31	<u>1.73</u> 0,05	<u>1.03</u> 0,03	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
112	+C1545-169	Перемикач заземлювальний	шт	30	<u>20.81</u> 624,30	<u>20.05</u> 601,50	<u>0.35</u> 10,50	<u>0.41</u> 12,30	50 км.
113	+C1545-158	Прикінцевлювач маркувальний А671	100шт	0,246	<u>8.57</u> 2,11	<u>8.34</u> 2,05	<u>0.06</u> 0,01	<u>0.17</u> 0,05	50 км.
114	+C1522-38	Припої олов'яно-свинцеві сурм'янисті в чушках, марка ПОССу25-2	т	0,009079	<u>248483.76</u> 2255,98	<u>243231.22</u> 2208,30	<u>380.31</u> 3,45	<u>4872.23</u> 44,23	50 км.
115	+C1545-192	Провід ПРГ-500, переріз 1 мм ²	1000м	0,00009	<u>1691.29</u> 0,15	<u>1639.82</u> 0,15	<u>18.31</u> -	<u>33.16</u> -	50 км.
116	&C1545-1065-16	Розетка штепсельна з заземлювальним контактом Schneider Electric Schneider Electric ASFORA 16A, 250B IP20	шт	138	<u>62.77</u> 8662,26	<u>61.44</u> 8478,72	<u>0.1</u> 13,80	<u>1.23</u> 169,74	50 км.
117	&290902-224-16	Розетка штепсельна одномісна, заглиблена з заземлюючим контактом захищена 220В, 16А Legrand 69833 з супортом 69681	шт	53	<u>74.93</u> 3971,29	<u>72.94</u> 3865,82	<u>0.52</u> 27,56	<u>1.47</u> 77,91	50 км.
118	&290902-69733	Розетка штепсельна одномісна, накладна з заземлюючим контактом захищена 220В, 16А, IP55 Legrand 69733	шт	29	<u>127.47</u> 3696,63	<u>124.45</u> 3609,05	<u>0.52</u> 15,08	<u>2.5</u> 72,50	50 км.
119	&1504-2007-2	Розмикач незалежний РН47	шт	22	<u>162.08</u> 3565,76	<u>158.59</u> 3488,98	<u>0.31</u> 6,82	<u>3.18</u> 69,96	50 км.
120	+1503-4014	Розрядники вентиляльні РВН-0,5У1	шт	6	<u>192.47</u> 1154,82	<u>187.50</u> 1125,00	<u>1.2</u> 7,20	<u>3.77</u> 22,62	50 км.
121	+C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	4,6288	<u>1946.08</u> 9008,02	<u>802.22</u> 3713,32	<u>1105.7</u> 5118,06	<u>38.16</u> 176,64	50 км.
122	&1507-11200-105	Світильник Cruiser 2 LED ED 11200lm/740 IP66 70° LOW UGR 105w	шт	9	<u>345.41</u> 3108,69	<u>334.72</u> 3012,48	<u>3.92</u> 35,28	<u>6.77</u> 60,93	50 км.
123	&1507-3090-10-7П	Світильник ДББ01В-20-002 УЗ (з датчиком руху)	шт	20	<u>614.68</u> 12293,60	<u>601.60</u> 12032,00	<u>1.03</u> 20,60	<u>12.05</u> 241,00	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
124	&1507-3090-3	Світильник ДББ26У-12-002 Селена-LED 12W Ватра	шт	16	<u>371.67</u> 5946,72	<u>363.52</u> 5816,32	<u>0.86</u> 13,76	<u>7.29</u> 116,64	50 км.
125	&1507-3090-20	Світильник ДББ26У-20-002 Селена-LED 12W Ватра	шт	136	<u>387.99</u> 52766,64	<u>379.52</u> 51614,72	<u>0.86</u> 116,96	<u>7.61</u> 1034,96	50 км.
126	&1507-3090-12	Світильник ДББ28У-12 IP65	шт	7	<u>406.27</u> 2843,89	<u>397.44</u> 2782,08	<u>0.86</u> 6,02	<u>7.97</u> 55,79	50 км.
127	&1507-3045-20	Світильник світлодіодний Ватра ДВО20У-45 Юпітер-LED-панель	шт	338	<u>274</u> 92612,00	<u>266.01</u> 89911,38	<u>2.62</u> 885,56	<u>5.37</u> 1815,06	50 км.
128	&1602-30066-10	Світловий показчик "Аварійний" ДБО -01ВСП	шт	72	<u>634.65</u> 45694,80	<u>621.84</u> 44772,48	<u>0.37</u> 26,64	<u>12.44</u> 895,68	50 км.
129	&1602-30066-8 варіант 2	Світловий показчик "Вихід" ДБО -01ВСП	шт	49	<u>42.46</u> 2080,54	<u>41.26</u> 2021,74	<u>0.37</u> 18,13	<u>0.83</u> 40,67	50 км.
130	+С1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,42	<u>455.66</u> 191,38	<u>445.58</u> 187,14	<u>1.15</u> 0,48	<u>8.93</u> 3,76	50 км.
131	+С1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	26,2278	<u>341.75</u> 8963,35	<u>334.80</u> 8781,07	<u>0.25</u> 6,56	<u>6.7</u> 175,72	50 км.
132	+С111-1809	Сталь кругла	т	0,127419	<u>27635.45</u> 3521,28	<u>27049.42</u> 3446,61	<u>380.31</u> 48,46	<u>205.72</u> 26,21	50 км.
133	+С1110-172	Сталь кутова 32х32 мм	т	0,012	<u>21605</u> 259,26	<u>20801.06</u> 249,61	<u>380.31</u> 4,56	<u>423.63</u> 5,09	50 км.
134	+С1110-171	Сталь штабова 40х4 мм	т	0,0078	<u>21354.33</u> 166,56	<u>20555.31</u> 160,33	<u>380.31</u> 2,97	<u>418.71</u> 3,26	50 км.
135	+С1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	19,087	<u>89.32</u> 1704,85	<u>86.42</u> 1649,50	<u>1.15</u> 21,95	<u>1.75</u> 33,40	50 км.
136	+С111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,3118	<u>363.26</u> 113,26	<u>355.02</u> 110,70	<u>1.12</u> 0,35	<u>7.12</u> 2,21	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
137	+C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,03312	<u>8237.78</u> 272,84	<u>7383.82</u> 244,55	<u>692.43</u> 22,93	<u>161.53</u> 5,36	50 км.
138	&1503-5012-4	Трансформатор струму ТШ 0,66-1 400/5А кл. т. 0,5S	шт	6	<u>598.38</u> 3590,28	<u>585.60</u> 3513,60	<u>1.05</u> 6,30	<u>11.73</u> 70,38	50 км.
139	&C1545-260-6	Трос оцинкований, діаметр 6 мм ПСО-6	100 м	0,42	<u>2034.42</u> 854,46	<u>1987.20</u> 834,62	<u>7.33</u> 3,08	<u>39.89</u> 16,76	50 км.
140	+C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,044498	<u>97434.34</u> 4335,63	<u>94948.28</u> 4225,01	<u>575.58</u> 25,61	<u>1910.48</u> 85,01	50 км.
141	+C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	47,814	<u>49.18</u> 2351,49	<u>48.00</u> 2295,07	<u>0.81</u> 38,73	<u>0.37</u> 17,69	50 км.
142	+C1545-262	Трубка ПВХ, діаметр 4-6 мм	кг	0,04	<u>42.35</u> 1,69	<u>40.94</u> 1,64	<u>0.58</u> 0,02	<u>0.83</u> 0,03	50 км.
143	+C111-390	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло-бежева	т	0,0003	<u>33507.65</u> 10,05	<u>32089.66</u> 9,63	<u>760.98</u> 0,23	<u>657.01</u> 0,19	50 км.
144	&C130-4580-20	Хомут - тримач CFC 20мм	100шт	27,6	<u>338.86</u> 9352,54	<u>329.60</u> 9096,96	<u>2.62</u> 72,31	<u>6.64</u> 183,27	50 км.
145	&C130-4580-25	Хомут - тримач CFC 25мм	100шт	3,05	<u>421.64</u> 1286,00	<u>409.92</u> 1250,26	<u>3.45</u> 10,52	<u>8.27</u> 25,22	50 км.
146	&C130-4580-200	Хомут - тримач пластиковий (стяжка) 3, 6х200 (уп.-100 шт)	100шт	14	<u>270.14</u> 3781,96	<u>264.32</u> 3700,48	<u>0.52</u> 7,28	<u>5.3</u> 74,20	50 км.
147	+C111-1374	Шпагат паперовий	т	0,00002	<u>22742.99</u> 0,45	<u>21797.14</u> 0,44	<u>499.91</u> 0,01	<u>445.94</u> -	50 км.
148	+C111-1479 варіант 2	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,076625	<u>33165.08</u> 2541,27	<u>32019.29</u> 2453,48	<u>495.49</u> 37,97	<u>650.3</u> 49,82	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
149	+1517-2346	Ящик з трансформатором знижувальним 282x205x130мм ЯТП-0,25	шт	1	<u>364,46</u> 364,46	<u>352,60</u> 352,60	<u>4,71</u> 4,71	<u>7,15</u> 7,15	50 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
150	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	560,3981	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
151	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	6,4773	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
		Разом по розділу III	грн.		1101084,28	1070552,75	9115,99	21415,54	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	560,398					
		Мастильні матеріали	кг	6,477					
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	13,148					

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]